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آموزش آشپزی

عکس  روز

مواد لازم :
گوشت گوسفندی   500گرم
یک پیمانه  نخود    
یک پیمانه لوبیا سفید   

4 عدد متوسط  سیب زمینی   
 پیاز    1 عدد بزرگ

 نعناع   مقداری
به مقدار لازم  نمک و فلفل و زردچوبه   

میوه )زردآلو ،گیلاس،آلبالو،سیب،هلو،آلو و ... (  
یک قطعه دارچین و زنجبیل     
دو عدد  برگ بو    

طرز تهیه :
نخود و لوبیا را از روز قبل در آب بخیسانید و چند بار 
آبش را عوض کنید تا نفخش گرفته شود. تمام مواد را 
در قابلمه ریخته و بپزید. زمانی که طبخ آبگوشت تمام 
شد میوه ها را در آن بریزید تا کاملا بپزند. اگر از گوشت 
گوسفندی همراه با استخوان و چربی استفاده کنید طعم 
آبگوشتتان لذیذتر خواهد شد ، بهتر است ابتدا گوشت 
را به همراه پیاز ، نمک ، فلفل ، زردچوبه ، چوب دارچین 
، زنجبیل و برگ بود بپزید و زمانی که نیم پز شد حبوبات 
را اضافه کنید و در انتهای پخت سیب زمینی را اضافه 
نمایید. اگر از میوه های ترش استفاده کنید مزه آبگوشت 
ترش خواهد شد و اگر از میوه های شیرین استفاده 
کنید طعم شیرینی خواهد گرفت. بعد از این که پخت 
میوه ها کامل شد ، میوه ها را از آبگوشت خارج کرده 

و با گوشت کوب بگوبید و هسته و پوستشان را جدا 
کنید و دوباره به آبگوشت برگردانید. برگ بو و چوب 
دارچین را از آبگوشت خارج کرده و دور بیندازید. در 
آخر نعنا داغ را به آبگوشت اضافه کرده ، یکی دو قل که 
زد شعله را خاموش کنید. طعم این آبگوشت با توجه 
به میوه هایی که برای پخت ان استفاده می کنید بسیار 

متفاوت و دوست داشتنی است .
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آبگوشت باغی کرمانشاهی

۱۰. برای زندگی تان کتاب راهنما بنویسید
شروع کنید به نوشتن چیزهای ضروری که زندگی شما را کامل می کند. مثلا از اهداف، ارزش ها و مقاصدتان بنویسید، درست 

مثل یک دفترچه راهنما برای زندگی. هرازگاهی به این دفترچه مراجعه کنید و ببینید چقدر طبق آن عمل می کنید. 31
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پارسیان

3۴ نکته برای رشد فردی  

کودک و نوجوان

احساس اهمیت نداشتن برای شما از 
سوی کودک

اگر قولی به فرزندتان می دهید و به آن 
عمل نمی کنید امکان دارد بچه حس 
کند که برای شما مهم نیست و شما به 
طور ناخواسته به بچه خود صدمه بزنید 
و امکان دارد کودک شما دچار افسردگی 
شود. باید بدانید که بچه ها نیز اولویت 
بندی را می دانند و چنانچه حس کنند 
که کارهای خود را به آن ها ترجیح می 
دهید امکان دارد فکر کنند که به آن ها 

اهمیتی نمی دهید.
بدقول شدن کودک

باید بدانید که نخستین الگوی هر آدمی 
پدر و مادر وی می باشند و اگر والدین 
چندین بار به کودک قول بدهند و به آن 
عمل نکنند بچه هم از آن ها یاد می گیرند 
که به قول هایی که می دهد عمل نکنند. 
هیچ والدینی نمی خواهد که کودکش در 
آینده آدمی باشد که قول هایش را راحت 

از یاد می برد ولی هنگامی که خودشان 
این کار را انجام بدهند در آینده کودک 

را به طرف این کار می کشانند.
از بین رفتن حد و مرز ها

یکی دیگر از پیامد های بدقولی پدر 
و مادر این است اعتماد و احترام میان 

کودک و والدین از بین می رود و این از 
بین رفتن حد و مرزها سرانجام خوبی 
ندارد. در حقیقت زمانی که شما قولی به 
بچه می دهید سبب می شود که او به شما 
اعتماد کند و احساس امنیت را در آن ها 
زنده می کنید و هنگامی که به قول های 

خود عمل نمی کنید این احساس امنیت 
تبدیل به یک حس ناخوشایند دیگری 
به نام خیانت می شوید این رخدادها 
بیشتر در وقت هایی اتفاق می افتد که 
بچه ها جوان تر هستند و نمی توانند 
به درستی مفهوم قول و نگهداری آن را 

بفهمند.
بدبین شدن کودکان

به یاد داشته باشید که چنانچه شما قولی 
بدهید و به آن عمل نکنید کودک به 
شما بدبین می شود و این بدبینی در 
وجود آن ها دائمی خواهد شد و در 
آینده ای نه چندان دور در زندگی آن ها 
تاثیر منفی خواهد داشت. در حقیقت 
این بچه ها در آینده نمی توانند روی 
حرف های دیگران حساب باز کنند و 
نسبت به همه بی اعتماد می شوند و این 
بی اعتمادی می تواند زندگی مشترک 
و زندگی کاری آن ها را تحت تاثیر 

می گذارد.

عواقب بدقولی والدین چیست؟

پارمیس امیری

سبک زندگی 

تصمیم گیریهای فردی
این تصمیم گیری ها در تمام مراحل زندگی ما وجود 
دارند و شامل جزئی ترین اتفاق زندگی ما نیز می 
شوند. مثلا شما تصمیم میگیرید که برای روز جمعه 
تان، وقت تان را با دوستان تان بگذرانید. این یکی از 
ساده ترین اتفاقاتی است که شما به صورت فردی برای 
یک محدوده ی زمانی از زندگی تان گرفته اید.تصمیم 
های فردی یکی از رایج ترین انواع تصمیم ها هستند 
که می توانند از جزئی ترین تا بزرگ ترین اتفاقات 
زندگی مان را شامل شوند. اما این تصمیم گیری های 
فردی می توانند در موقعیت های مختلف، شکل های 

مختلفی هم به خود بگیرند.
تصمیم گیری های احساسی

یکی دیگر از انواع تصمیم گیری ها، تصمیم گیری های 
احساسی می باشد. در این نوع تصمیم گیری ها، مرجع 
احساسات و حال خوش فرد است و هیچ خبری از 
به کار بدن منطق و آینده نگری های منطقی نیست. 
البته ممکن است گاهی اوقات هم تصمیم گیری های 
احساسی با منطق همراه باشند اما چیزی که در این نوع 
از تصمیم گیری ها اهمیت دارد این است که بدون 
توجه به هیچ چیزی، تنها حال خوش تصمیم گیرنده و 

رضایت قلبی او شرط است. 
تصمیم گیری های منطقی

یکی از بهترین انواع تصمیم گیری است که فرد سعی 
می کند با کمک فکر و منطق و با جمع آوری اطلاعات 
و داده های مفید درباره ی موضوع تحت بررسی، 
یک تصمیم درست و اصولی را اتخاذ نماید. تصمیم 
گیری ها منطقی عموما عواقب کار نیز در نظر گرفته 
می شود و فرد آنقدر از عزت نفس و اعتماد به نفس 
بالایی برخوردار است که می تواند به راحتی مسئولیت 
تصمیم خود را بر عهده بگیرد. احتمال به خطا رفتن 
چنین تصمیم گیری ها بسیار پایین است و عموما حرفی 
از شانس و احساس و نظر دیگران، در این تصمیم 

گیری ها زده نمی شود.
تصمیم گیری های اضطراری

این تصمیم گیری ها یکی از سخت ترین انواع تصمیم 

گیری ها محسوب می شود. شما باید در لحظه یک 
تصمیم بگیرید و این تصمیم می تواند هم احساسی 
باشد و هم منطقی. تصمیمی گیری های اضطراری می 
توانند هم به صورت فردی گرفته شوند و هم به صورت 
گروهی؛ چیزی که در این نوع تصمیم گیری ها بسیار 
اهمیت دارد این سات که فرد بتواند به درستی و عاقلانه 

تصمیم بگیرد.
تصمیم گیری های اجتنابی

گرفتن برخی از تصمیم ها برای همه ی ماها سخت 
است و معمولا همه ی ما یک صری انتخابات و تصمیم 
هایی داریم که فکر کردن و نتیجه گیری درباره ی آن 
ها را دائما به زمان آینده موکول می کنیم.این تصمیم 
گیری ها یکی از آزاردهنده  ترین انواع تصمیم گیری ها 
هستند و فرد دائما از فکر کردن به آن ها طفره می رود. 
برای تسلط بر این شرایط نیاز است باید یک بار هم 
شده بنشینید و درباره ی موضوعی که تصمیم گیری 
درباره ی آن را دائما به بعدا موکول می کردید، فکر کنید 

و تصمیم بگیرید. 
تصمیم گیری مطیعانه

در این نوع تصمیم گیری ها، عموما فرد، عزت نفس و 
اعتماد به نفس اینکه خواست خودش را وارد موضوع 
تصمیم گیری کند، ندارد و عموما سعی می کند که 
مطابق با میل یک سری افراد خاص، نهایت تصمیم 
خود را بگیرد. این افراد خودشان توانایی سبک و سنگین 

کردن ابعاد مختلف ماجرا و عواقب تصمیم گیری خود 
را ندارند، بنابراین معمولا از حرف های دیگران برای 
تصمیم گرفتن شان کمک می گیرند. جالب است که 
این افراد مطیع، حتی توان این که مسئولیت عواقب 
تصمیم گیری های خود را بر عهده بگیرند هم ندارند. 

تصمیم های تکانه ای 
این تصمیم گیری ها یکی از خطرناک ترین انواع 
تصمیم گیری ها می باشند. در واقع در پشت این تصمیم 
گیری، هیچ نشانی از سبک و سنگین کردن موضوعات 
و یا بررسی ابعاد مختلف تصمیم گیری وجود ندارد 
و فرد بدون هیچ گونه درکی از عواقب تصمیم گیری 
هایش، یک تصمیم را اتخاذ می کند. خیلی کم پیش می 
آید این مدل تصمیم گیری ها، نتیجه ی مطلوبی را در 

پی داشته باشند. 
تصمیم گیری براساس تقدیر 

نه تقدیر شما این نبوده، در اکثر موارد شما نتوانسته اید 
قدرت تصمیم گیری داشته باشید و همه چیز را به حال 
خودش ول کرده اید و حالا، ترکیب عوامل مختلف در 
اطراف شما، تاثیر خودش را بر زندگی شما گذاشته. 
این چیزی است که شما نامش را تقدیر گذاشته اید. این 
افراد کاملا شانسی زندگی می کنند و به قول معروف، 
به قضا قدر پناه می برند. در صورتی که این کار درستی 
نیست و خداوند به انسان قدرت تصمیم گیری و درک 

مسائل را عطا کرده است.

آشنایی با انواع تصمیم گیری و ابعاد مربوط به آن ها

نرخ ارز  )ریال( - روز گذشتهنیما یوشیجکاریکاتور

در پیله تا به کی برِ خویشتن ، تنی ؟
پرسید کرم را ، مرغ از فروتنی

تا چند منزوی در کنج خلوتی ؟
در بسته تا به کی در مَحبسَِ تنی ؟
در فکر رستنم ، پاسخ بداد کرم

خلوت نشسته ام زین روی منحنی
هم سالهای من پروانگان شدند

جَستند از این قفس ، گشتند دیدنی
در حبس و خلوتم تا وارهم به مرگ

یا پر برآورم بهر پریدنی
اینک تو را چه شد کای مرغ خانگی ؟
کوشش نمی کنی پرّی نمی زنی ؟

کیش؛ پس از اولین باران پاییزی

 با توجه به شرایط پیش آمده در اطلاع رسانی حوزه کسب و کار ، 

                     روزنامه اقتصاد کیش افتخار دارد 
خدمات شما را با شرایط و تخفیفات ویژه اطلاع رسانی نماید. 

                             تلفن هماهنگی:    44424999
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36۰.58۰  یورو  
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 سکه بهار آزادی                ۱54.45۰.۰۰۰ 

  نیم سکه                         88.5۰۰.۰۰۰ 

 ربع سکه                        58.5۰۰.۰۰۰ 

طلا )هر گرم(                    ۱4.644.۰۰۰ 


